
Zarządzenie Nr 110/2013 
Burmistrza Miasta Gostynina 
z dnia 8 listopada 2013 roku 

 
w sprawie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawę 

artykułów żywnościowych do szkół i przedszkoli miejskich w Gostyninie” 
 
          Na podstawie art. 44 ust. 3 pkt 1 i art. 254 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – O 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) w związku z art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 
ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – O samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) 
oraz art. 16 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 907 ze zm.), Burmistrz Miasta Gostynina zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyznaczam Miejski Zespół Ekonomiczny Szkół i Przedszkoli z siedzibą przy ul. Polnej 36 w 
Gostyninie, do przeprowadzenia postępowania w imieniu i na rzecz jednostek oświatowych z terenu 
Gminy Miasta Gostynina, tj.: 

1) Miejskiego Przedszkola Nr 2 z Oddziałem Integracyjnym przy ul. Wojska Polskiego 54, 
2) Miejskiego Przedszkola Nr 4 przy ul. Armii Krajowej 7, 
3) Miejskiego Przedszkola Nr 5 przy ul. Kochanowskiego 2, 
4) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Gostyninie przy ul. Ozdowskiego 2, 
5) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Gostyninie przy ul. Gen. Józefa Bema 23, 
6) Gimnazjum Nr 1 w Gostyninie przy ul. Polnej 36. 
 

§ 2 
 

1. Powołuję komisję przetargową w osobach: 

1) Przewodniczący    – Robert Pypkowski – Dyrektor Gimnazjum Nr 1 w Gostyninie,  
2) Sekretarz               – Grażyna Pączek – Miejski Zespół Ekonomiczny Szkół i Przedszkoli,  
3) Członek                 – Anna Woźniak – Dyrektor Miejskiego Przedszkola Nr 2 z Oddziałem   

                                  Integracyjnym, 
4) Członek                 – Teresa Ledzion – Dyrektor Miejskiego Przedszkola Nr 4, 
5) Członek                 – Jola Rosińska – Dyrektor Miejskiego Przedszkola Nr 5, 
6) Członek                 – Edyta Mikulska – Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 w Gostyninie, 
7) Członek                 – Stanisław Wróblewski – Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3 w 

                                 Gostyninie. 

2. Wydział Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Gostynina zapewni pomoc w technicznym 
przygotowaniu postępowania.  

 

§ 3 
 

Szczegółowe uregulowania między jednostkami w zakresie zadań i odpowiedzialności za 
poszczególne etapy udzielenia zamówienia i wykonania umowy uregulowane zostaną w 
porozumieniu.  

§ 4 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zespołu Ekonomicznego Szkół i 
Przedszkoli – Panu Michałowi Łosiowi. 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                                                                 Burmistrza Miasta Gostynina 
 
                                                                                                Włodzimierza Śniecikowskiego 


